
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Городовиковского районного 
муниципального образования 

Республики Калмыкия

Хальмг ТанЬчин 
Г ородовиковск района

муниципальн администрации 
бурдэцин тогтавр

359050, Республика Калмыкия, г.Городовиковск, пер. Комсомольский 3, 
тел/факс/84731/ 91-9-90,91-5-58, e-mail: agrmo-rk@yandex.ru

исх. № 2019 г.« /3 »

О внесении изменений в Положение о 
порядке взимания платы за оказание 
возмездных образовательных услуг 
Муниципальным казенным образовательным 
учреждением дополнительного образования 
Дом детского творчества, утвержденного 
Постановлением администрации 
Городовиковского районного муниципального 
образования Республики Калмыкия №441 от 
29 сентября 2015 г.

ri*

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального 
закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Городовиковского районного муниципального образования 
Республики Калмыкия,
постановляю: ■

1. Внести изменения в Положение о порядке взимания платы за оказание возмездных 
образовательных услуг Муниципальным казенным образовательным учреждением . 
дополнительного образования Дом детского творчества, утвержденного Постановлением-л 
администрации Городовиковского районного муниципального образования Республики 
Калмыкия №441 от 29 сентября 2015 г. в части размера взимаемой платы за оказание 
возмездных образовательных услуг (Приложение №2), изложив его в новой редакции согасно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020г., подлежит опубликованию в 
газете «Муниципальный вестник» и размещению на офВДИаЛЬНОМ СЙИТС А д М Н Й й Щ Щ в  
Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Начальника:-!* 
Управления образования ГРМО РК Улюмжиеву Н.Н.

ИЛ-

Глава Г ородовиковского 
районного муниципальн 
Республики Калмыкия(;

Исп. Забсйворота Е.Ю 

91-2-79

4 Б.Н.Петров

А ••

*4

mailto:agrmo-rk@yandex.ru


* **v ■- ■

w . .  • у. t
.* 3“ ?

Приложение 
к постановлению ATP 

№ от « .#

Приложение№2
к Положению о порядке расчета и взимания платы за 

оказание возмездных услуг муниципальным казенным 
образовательным учреждением дополнительного 

образования Дом детского творчества

Расчет месячной платы за оказание возмездных образовательных услуг 
в МКУ ДО ДДТ в 2020 учебном году.

Руб.
Наимено
ванне
учреждения

223 225 226 340 всего Кол-во
детей

Расходы на 
1 ребенка

Размер
родит
платы

1 2 3 4 5 6 * 7 8 9
МКУ ДО «Дом детского 
творчества» 452850 102800 106000 83400 745050 * 20 4139 650

Размер родительской платы в месжц: гр. 9=гр.6: гр.7: гр.:9мее. (650 руб. в месяц)


